ORAUX - EXAMEN TERMINAL - SEMESTRE 5 - 2025-2026

Licence 3 Ecole d’Histoire de I’Art et Archéologie

MATIERES avec salles ENSEIGNANT.ES JOURS ET HORAIRES SALLE
LES MONDES DE L'ART Mme DELPEUX MARDI 6 JANVIER 303-311-319
14H30-17H
MEDITERRANEE GRECQUE M. GROUSSAUD MARDI 6 JANVIER 326
16H30-17H30
CEUVRES ET ARCHIVES Mme HASSID / M. PERNUIT JEUDI 8 JANVIER 106-311--326
10H-14H
PREMIERE RENAISSANCE ITALIE Mme LARCHER JEUDI 8 JANVIER 101
14H-16H30
HISTOIRE DE L'ESTAMPE M. LAURENT LUNDI 12 JANVIER 303
(Arts décoratifs) 14H-16H
ART DE LA GRECE ANTIQUE M. COCORULLO MARDI 13 JANVIER 311
17H-18H30
XIX SIECLE Mme MENEUX MARDI 13 JANVIER 106
15H-17H
RENAISSANCE AU BAROQUE M. HENDLER MERCREDI 14 JANVIER 106
16H30-18H
ARTS GOTHIQUES / ARCHI M. PLAGNIEUX JEUDI 15 JANVIER 106
MEDIEVALE 12H-14H
XX SIECLE M. DAGEN JEUDI 15 JANVIER DOUCET
15H-17H
GAULE ROMAINE / MEDITERRANEE M. BOURDIN VENDREDI 16 JANVIER 101
ROMAINE 13H-14H
ART ET MONDIALISATION Mme ARNDT VENDREDI 16 JANVIER 106
14H-15H30
HISTOIRE DE LA MODE Mme HAMMEN LUNDI 19 JANVIER 106

14H-15H30
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MATIERES AVEC RDV OBLIGATOIRE

ENSEIGNANT.ES

JOURS ET HORAIRES

SALLE

CONSTRUCTION AU MOYEN-AGE M. VINCENT Contacter M. VINCENT Jean-
Baptiste.Vincent@univ-parisl.fr pour prendre
RDV
ARTS FIGURES MONDE BYZANTIN Mme U Contacter Mme U Mareva.u@univ-paris1.fr

pour prendre RDV

LA RENAISSANCE EN FRANCE

Mme LE DRUILLENEC

Contacter Mme LE DRUILLENEC Alysee.Le-
Druillenec@univ-paris1.fr pour prendre RDV

CINEMA AFRIQUE MOYEN ORIENT

Mme DEVICTOR

Contacter Mme DEVICTOR
Agnes.Devictor@univ-parisl.fr pour prendre
RDV

NAISSANCE DU CINEMA

M. COME

Contacter M. COME Arthur.Come@univ-
parisl.fr pour prendre RDV

ARCHITECTURE DU XXE

Mme MARANTZ

Contacter Mme MARANTZ
Eleonore.marantz@univ-parisl.fr pour prendre
RDV

VILLES ET CAMPAGNES DU MOYEN- Mme NISSEN Contacter Mme NISSEN Anne.Nissen@univ-
AGE parisl.fr pour prendre RDV
CREATION ARTISTIQUE XVlle ET M. JOLLET Contacter M. JOLLET Etienne.Jollet@univ-
XVllle parisl.fr pour prendre RDV
ARCHI DES TEMPS MODERNES M. CABESTAN Contacter M. CABESTAN Jean-
Francois.Cabestan@univ-parisl.fr pour prendre
RDV
HISTOIRE DE L’ART A L'ERE DU Mme ALLIAUME Contacter Mme ALLIAUME

NUMERIQUE

Diane.Alliaume@univ-parisl.fr pour prendre
RDV
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